
別紙２

９月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（１０６名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 2925713 ９月１日（木） 都内 10歳未満 男性 39 2994961 ９月７日（水） 都内 10歳未満 女性

2 2933521 ９月１日（木） 都内 30代 女性 40 2994999 ９月７日（水） 都内 70代 男性

3 2937047 ９月２日（金） 都内 90代 女性 41 2995039 ９月７日（水） 都内 50代 男性

4 2937135 ９月２日（金） 都外 30代 女性 42 2995051 ９月７日（水） 都内 40代 女性

5 2939678 ９月２日（金） 都内 80代 男性 43 2995130 ９月７日（水） 都外 50代 男性

6 2940340 ９月２日（金） 都内 50代 男性 44 2995484 ９月７日（水） 都外 80代 女性

7 2940418 ９月２日（金） 都内 80代 女性 45 2995722 ９月７日（水） 都内 80代 男性

8 2940688 ９月２日（金） 都内 70代 男性 46 2998189 ９月７日（水） 都内 10歳未満 女性

9 2942049 ９月２日（金） 都内 50代 女性 47 3002720 ９月８日（木） 都内 50代 男性

10 2942347 ９月２日（金） 都内 50代 男性 48 3005109 ９月８日（木） 都内 20代 女性

11 2943041 ９月２日（金） 都内 80代 女性 49 3013409 ９月９日（金） 都外 40代 女性

12 2943965 ９月２日（金） 都外 50代 男性 50 3014191 ９月９日（金） 都内 30代 男性

13 2944222 ９月２日（金） 都内 50代 女性 51 3015758 ９月９日（金） 都内 10歳未満 女性

14 2944286 ９月２日（金） 都内 50代 男性 52 3016266 ９月９日（金） 都内 10代 女性

15 2945244 ９月２日（金） 都内 10歳未満 男性 53 3018041 ９月９日（金） 都内 50代 女性

16 2948952 ９月３日（土） 都内 100歳以上 女性 54 3020806 ９月９日（金） 都内 50代 男性

17 2949141 ９月３日（土） 都内 90代 女性 55 3034056 ９月１１日（日） 都外 50代 女性

18 2949293 ９月３日（土） 都内 20代 女性 56 3034383 ９月１１日（日） 都内 80代 女性

19 2954855 ９月３日（土） 都内 60代 男性 57 3034384 ９月１１日（日） 都外 50代 女性

20 2957771 ９月３日（土） 都内 20代 女性 58 3034745 ９月１１日（日） 都外 40代 男性

21 2958192 ９月３日（土） 都内 40代 男性 59 3034749 ９月１１日（日） 都内 50代 男性

22 2958947 ９月３日（土） 都内 30代 男性 60 3037403 ９月１１日（日） 都内 10歳未満 女性

23 2969923 ９月４日（日） 都内 80代 男性 61 3038908 ９月１２日（月） 都内 10歳未満 女性

24 2970286 ９月４日（日） 都内 40代 女性 62 3039342 ９月１２日（月） 都内 10代 女性

25 2973523 ９月５日（月） 都内 80代 女性 63 3040707 ９月１２日（月） 都外 50代 男性

26 2973795 ９月５日（月） 都内 80代 男性 64 3041667 ９月１２日（月） 都内 70代 女性

27 2974163 ９月５日（月） 都内 50代 女性 65 3043003 ９月１２日（月） 都内 50代 女性

28 2974282 ９月５日（月） 都内 60代 男性 66 3044231 ９月１２日（月） 都内 30代 男性

29 2977782 ９月５日（月） 都内 50代 男性 67 3048716 ９月１３日（火） 都内 80代 男性

30 2980593 ９月６日（火） 都内 40代 女性 68 3048740 ９月１３日（火） 都外 50代 女性

31 2982924 ９月６日（火） 都外 70代 男性 69 3049452 ９月１３日（火） 都内 10歳未満 女性

32 2985941 ９月６日（火） 都内 90代 女性 70 3049555 ９月１３日（火） 都内 80代 女性

33 2989493 ９月７日（水） 都内 60代 女性 71 3049664 ９月１３日（火） 都内 70代 女性

34 2990358 ９月７日（水） 都内 30代 女性 72 3049914 ９月１３日（火） 都内 50代 女性

35 2990379 ９月７日（水） 都外 70代 男性 73 3050455 ９月１３日（火） 都内 60代 女性

36 2991655 ９月７日（水） 都内 50代 男性 74 3051582 ９月１３日（火） 都内 60代 女性

37 2994241 ９月７日（水） 都内 60代 男性 75 3052332 ９月１３日（火） 都内 60代 男性

38 2994947 ９月７日（水） 都外 70代 女性 76 3061722 ９月１４日（水） 都内 40代 女性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

77 3068134 ９月１５日（木） 都内 40代 男性 92 3099624 ９月１９日（月） 都外 70代 男性

78 3068633 ９月１５日（木） 都内 50代 男性 93 3100595 ９月１９日（月） 都内 20代 男性

79 3069212 ９月１５日（木） 都外 10代 男性 94 3102897 ９月２０日（火） 都内 50代 男性

80 3069963 ９月１５日（木） 都内 30代 男性 95 3107439 ９月２１日（水） 都内 50代 男性

81 3074532 ９月１６日（金） 都内 80代 女性 96 3107909 ９月２１日（水） 都内 80代 女性

82 3078834 ９月１６日（金） 都内 30代 男性 97 3119060 ９月２２日（木） 都内 30代 女性

83 3078965 ９月１６日（金） 都内 60代 男性 98 3123345 ９月２３日（金） 都内 80代 男性

84 3079106 ９月１６日（金） 都内 80代 男性 99 3125051 ９月２３日（金） 都内 10歳未満 女性

85 3087528 ９月１７日（土） 都内 20代 女性 100 3131429 ９月２４日（土） 都内 80代 女性

86 3089015 ９月１７日（土） 都内 10代 女性 101 3132934 ９月２４日（土） 都外 80代 男性

87 3092768 ９月１８日（日） 都内 30代 男性 102 3132998 ９月２４日（土） 都内 40代 男性

88 3095829 ９月１８日（日） 都内 10歳未満 男性 103 3133835 ９月２５日（日） 都内 30代 男性

89 3096499 ９月１８日（日） 都内 80代 男性 104 3134064 ９月２５日（日） 都内 60代 男性

90 3098252 ９月１９日（月） 都内 50代 男性 105 3143071 ９月２６日（月） 都外 40代 男性

91 3099220 ９月１９日（月） 都内 50代 男性 106 3144978 ９月２６日（月） 都内 20代 女性



２　日ごと修正内訳

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等

を除く

患者数

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等
患者総数 総数累計

うち

都外検体･

他県ｾﾝﾀｰ等

うち

都外検体･

他県ｾﾝﾀｰ等

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等

を除く

患者数

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等
患者総数 総数累計 修正前 修正後

9月1日(木) 13,716 735 14,451 2,938,573 0 0 ▲ 2 0 13,714 735 14,449 2,938,571 15,044.9 15,044.6

9月2日(金) 11,647 766 12,413 2,950,986 0 0 ▲ 13 ▲ 1 11,635 765 12,400 2,950,971 14,188.3 14,186.1

9月3日(土) 12,188 373 12,561 2,963,547 0 0 ▲ 7 0 12,181 373 12,554 2,963,525 13,537.1 13,534.0

9月4日(日) 9,200 435 9,635 2,973,182 0 0 ▲ 2 0 9,198 435 9,633 2,973,158 12,652.9 12,649.4

9月5日(月) 6,994 302 7,296 2,980,478 0 0 ▲ 5 0 6,989 302 7,291 2,980,449 12,284.3 12,280.1

9月6日(火) 9,319 167 9,486 2,989,964 0 0 ▲ 3 0 9,316 167 9,483 2,989,932 11,609.3 11,604.7

9月7日(水) 13,327 241 13,568 3,003,532 0 0 ▲ 14 0 13,313 241 13,554 3,003,486 11,344.3 11,337.7

9月8日(木) 10,342 298 10,640 3,014,172 0 0 ▲ 2 0 10,340 298 10,638 3,014,124 10,799.9 10,793.3

9月9日(金) 8,989 251 9,240 3,023,412 0 0 ▲ 6 0 8,983 251 9,234 3,023,358 10,346.6 10,341.0

9月10日(土) 9,779 209 9,988 3,033,400 0 0 0 0 9,779 209 9,988 3,033,346 9,979.0 9,974.4

9月11日(日) 7,572 178 7,750 3,041,150 0 0 ▲ 6 0 7,566 178 7,744 3,041,090 9,709.7 9,704.6

9月12日(月) 5,495 159 5,654 3,046,804 0 0 ▲ 6 0 5,489 159 5,648 3,046,738 9,475.1 9,469.9

9月13日(火) 8,747 108 8,855 3,055,659 0 0 ▲ 9 0 8,738 108 8,846 3,055,584 9,385.0 9,378.9

9月14日(水) 10,467 126 10,593 3,066,252 0 0 ▲ 1 0 10,466 126 10,592 3,066,176 8,960.0 8,955.7

9月15日(木) 8,658 167 8,825 3,075,077 0 0 ▲ 4 0 8,654 167 8,821 3,074,997 8,700.7 8,696.1

9月16日(金) 8,470 166 8,636 3,083,713 0 0 ▲ 4 0 8,466 166 8,632 3,083,629 8,614.4 8,610.1

9月17日(土) 7,898 120 8,018 3,091,731 0 0 ▲ 2 0 7,896 120 8,016 3,091,645 8,333.0 8,328.4

9月18日(日) 7,950 130 8,080 3,099,811 0 0 ▲ 3 0 7,947 130 8,077 3,099,722 8,380.1 8,376.0

9月19日(月) 3,924 146 4,070 3,103,881 0 0 ▲ 4 ▲ 1 3,921 145 4,066 3,103,788 8,153.9 8,150.0

9月20日(火) 3,750 52 3,802 3,107,683 0 0 ▲ 1 0 3,749 52 3,801 3,107,589 7,432.0 7,429.3

9月21日(水) 6,972 96 7,068 3,114,751 0 0 ▲ 2 0 6,970 96 7,066 3,114,655 6,928.4 6,925.6

9月22日(木) 8,748 113 8,861 3,123,612 0 0 ▲ 1 0 8,747 113 8,860 3,123,515 6,933.6 6,931.1

9月23日(金) 7,472 91 7,563 3,131,175 0 0 ▲ 2 0 7,470 91 7,561 3,131,076 6,780.3 6,778.1

9月24日(土) 4,749 139 4,888 3,136,063 0 0 ▲ 3 0 4,746 139 4,885 3,135,961 6,333.1 6,330.9

9月25日(日) 5,493 215 5,708 3,141,771 0 0 ▲ 2 0 5,491 215 5,706 3,141,667 5,994.3 5,992.1

9月26日(月) 6,050 266 6,316 3,148,087 ▲ 2 ▲ 1 6,049 265 6,314 3,147,981 6,315.1 6,313.3

9月27日(火) 5,247 5,247 3,153,334 5,247 5,247 3,153,228 6,521.6 6,519.9

9月28日(水) 5,327 5,327 3,158,661 5,327 5,327 3,158,555 6,272.9 6,271.4

9月29日(木) 5,032 5,032 3,163,693 5,032 5,032 3,163,587 5,725.9 5,724.6

9月30日(金) 4,558 4,558 3,168,251 4,558 4,558 3,168,145 5,296.6 5,295.6

合　計 238,080 6,049 244,129 0 0 ▲ 106 ▲ 3 237,977 6,046 244,023

7日間平均（総数）

公表日

修正前 追加 削除 修正後


